Republica-se por ter constado erro no original publicado no Diário Oficial nº 10.404 de 09/02/2021,
às páginas  56 a 59

Edital UEMS/IMASUL N° 003/2021 – PROPPI/UEMS (REPUBLICAÇÃO)

Resultado dos recursos e lista final das inscrições deferidas - Convênio de Cooperação Técnica e
Científica celebrado entre o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul e a Universidade

Estadual de Mato Grosso do Sul

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul-UEMS,
em parceria com o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul-IMASUL, torna público este Edital de
Resultado dos recursos e lista final das inscrições deferidas referente ao Convênio de Cooperação Técnica e
Cientifica celebrado entre o IMASUL e a UEMS, regido pelo Termo de Convênio n. 1120/2020-UEMS/IMASUL e
Termo de Cooperação n. 007/2020 IMASUL/UEMS.

• Ficam deferidos os recursos dos candidatos constantes do Anexo I deste Edital.

• Ficam indeferidos os recursos dos candidatos constantes do Anexo II deste Edital.

• A lista final das inscrições deferidas encontra-se no Anexo III deste Edital.

Dourados-MS, 09 de fevereiro de 2021.

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I

RECURSOS DEFERIDOS
CANDIDATO(A)

1 Adriana Bilar Chaquime dos Santos

2 Bruno Paiva

3 Fernando Alves Ferreira

4 Giovanna Bastos de  Almeida

5 Guilherme Espindola Junior

6 Luccas Pereira Pires

7 Nathalie Barbosa Cavalcante

8 Thais Rodrigues Marques

9 Vittor Gomes Cavalcanti

ANEXO II
RECURSOS INDEFERIDOS

CANDIDATO (A) MOTIVO

1 Amanda Aparecida Argenton subitem 6.4.1 alínea “c”- Anexo 2 enviado sem assinatura
do candidato

2 Angelica Christina Melo Nunes Astolfi subitem 6.4.1 alínea “c”- Anexo 2 enviado sem assinatura
do candidato

3 Bruna Mattos Previato subitem 4.1.x alínea “h”- Currículo Lattes desatualizado

4 Camila Guimaraes Rezende subitem 6.4.1 alínea “c”- Anexo 2 enviado sem assinatura
do candidato

5 Isadora Taborda Silva subitem 6.4.1 alínea “c”- Anexo 2 enviado sem assinatura
do candidato

6 Lara Brunelle Almeida Freitas subitem 6.4.1 alínea “c”- Anexo 2 enviado sem assinatura
do candidato

7 Nagela Fernanda dos Santos subitem 6.4.1 alínea “c”- Anexo 2 enviado sem assinatura
do candidato

8 Rodrigo Figueiredo da Costa subitem 6.4.1 alínea “c”- Anexo 2 enviado sem assinatura
do candidato

ANEXO III
LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO(A)
1 Adilson Almeida dos Santos

2 Adriana Bilar Chaquime dos Santos
3 Adriano Cesar Santini
4 Adriano Nobre Arcos
5 Alerrandra Ortega Nobre
6 Aline da Conceicao Gomes
7 Ana Carla Pinheiro Lima
8 Ana Caroline Mello Arevalo
9 Ana Claudia Wendling
10 Ana Paula Lazarin de Goehr
11 Ana Paula Silva Teles
12 Anderson dos Santos Dias
13 Andreza Castro Rucco
14 Angelo Carneiro Bernardelli
15 Aparecida Moreira da Silva Carvalho
16 Auigner Ruis Dias da Silva
17 Ayra Geraldo Albuquerque
18 Bianca Carolina de Jesus Nunes
19 Bibiana Karling Martini
20 Bruno de Souza Lima
21 Bruno Neres Coelho Rocha
22 Bruno Paiva
23 Carla Cabral Magalhães
24 Carla Caroline Neitzke Nogueira
25 Carlos Adriano Ojeda Salles
26 Carlos Fabiano Fernandes da Rocha
27 Carolina Cunha Ganci
28 Carolina Martinez Vendimiati
29 Caroline Barbosa de Jesuz Aguiar
30 Claudia Barrios de Liborio
31 Cleverton Miguel Muller
32 Cristiana Trujilu Geronimo
33 Daniele Fernanda Zulian
34 Domingos Dantas de Castro
35 Édipo Félix Pereira
36 Édrita Talita Paim Cavalheiro
37 Eduardo Rodrigues Madureira
38 Elisangela de Souza Miranda Muynarsk
39 Enazia Patricia da Cruz Lima
40 Fernando Alves Ferreira
41 Fernando Andrade de Oliveira
42 Flavia Barbara Neves de Oliveira
43 Francielly da Gama  Ortega
44 Gabriel Antunes Oliveira Lima
45 Gabriel Gustavo Rodrigures Dobbro
46 Gabriela Andrade de Oliveira
47 Geovanna Vilalva Freire
48 Gilcielen da Silva Santos
49 Giovana Beretta Mazaro
50 Giovanna Bastos de  Almeida
51 Gislaine Pedrosa Rodrigues
52 Glauber Altrão Carvalho
53 Guilherme Espindola Junior
54 Gustavo Henrique Leite Mota Piesanti
55 Hugo Justino Inocêncio
56 Igor Domingos de Souza
57 Ismael Meurer
58 Izabelli dos Santos Ribeiro
59 Jane Rodrigues da Silva
60 Jéssica de Araujo Isaias Muller
61 João Henrique de Souza Barros

62 João Lucas Alves da Silva
63 Joao Paulo Abdo
64 Jonailce Oliveira Diodato
65 Julia de Almeida Bastos
66 Juliane Kelly Vasques Monteiro
67 Juliano Akio Nakazato
68 Kamila da Silva Fernandes
69 Karina Santos Paulinelli Raposo
70 Keila Prates Rolao
71 Laís Coêlho do Nascimento Silva
72 Larissa Nantes Pereira
73 Laura Karoliny Alves Urquiza dos Santos
74 Leonardo Pastorin Vieira Costa
75 Leonardo Rosa Andrade
76 Letícia Ferreira Queiroz
77 Letícia Souza Gomes
78 Lucas da Cruz Cardoso Barbosa
79 Luccas Pereira Pires
80 Luiz Eduardo Gomes
81 Maisa Honorio Belizario
82 Márcio Santos Araujo
83 Marcos Jefferson Kraeski
84 Mariana Alves Oliveira
85 Marjolly Priscilla Shinzato
86 Mayara Fattah Pereira
87 Michele da Silva
88 Michelle da Silva Vilhalba
89 Mirian dos Santos Paixão Marques
90 Nathalia Saad do Amaral
91 Nathalie Barbosa Cavalcante
92 Nathaly Andrade Nogueira
93 Neila Maria Sandim da Costa
94 Nelison Ferreira Correa
95 Odirlei Neuman
96 Oseas Silva Santos
97 Pedro Luiz Nagel
98 Rafael Henrique Teixeira da Silva
99 Rebeca Fabbro Cunha
100 Renata Serejo Martins Souza
101 Rhaisa Bárbara da Silva Paz
102 Robson Junji Nakazato
103 Sabine Borges da Rocha
104 Samara Gabrieli Neves Cavalheiro
105 Solange  Moraes de Paula
106 Taiane Crotti
107 Tatiane Freire Fenerick
108 Tatiane Mantovano
109 Thaís Buzetti Barbosa
110 Thais Rodrigues Marques
111 Thiago Augusto Gomes Xavier
112 Thiago de Camargo Machado
113 Thiago Mateus Rocha dos Santos
114 Vicente Toledo Machado de Morais Junior
115 Víncler Fernandes Ribeiro de Oliveira
116 Vittor Gomes Cavalcanti
117 Vivian Almeida Assunção
118 Wellyngton Espindola Ayala
119 Wildney Alves de  Almeida